[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года                                                                                                               № 16
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное восемнадцатое заседание Думы города Югорска 6 созыва
27 марта 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

В.А. Климин
«27» февраля 2018 года

     (дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 27 февраля 2018 года № 16
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

27 марта 2018 года

1. Информация о деятельности Управляющих компаний (по согласованию)

2. О состоянии законности и правопорядка на территории города Югорска в 2017 году

(по согласованию)

3. Об исполнении наказов избирателей в 2017 году

4. Об утверждении перечня наказов избирателей на 2018 год

5. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.